



## Lions Clubs International

MD 107 Finland  
L-piiri

Kansainvälinen:	<u>We serve</u>
Kansainvälisen puheenjohtajan:	Muutamme maailmaa
Kotimainen:	Merkityksellistä auttamista
Puheenjohtajan:	Yhdessä me pystymme hyvän ihmeisiin
Piirin:	Palvelua ja yhdessä tekemistä ilolla



### TOUKOKUU 2024

Lionspiirin 107-L vuosikokous pidettiin 27.4.2024 Rovaniemellä. Kokoukseen osallistui 80 lionia ja puolisoa 24:sta klubista. Vieraita meillä oli Lions liiton puheenjohtaja Mika Pirttivaara, liiton jäsenjohtaja Hannu Ojala sekä vieraita B-piiristä että Virosta. Piirin kuvernööriksi valittiin Jouko Niikkonen LC Kuusamosta, 1.varapiirikuvnööriksi Katri Virtanen LC Pudasjärveltä ja 2.varapiirikuvnööriksi Anja Kiuru LC Keminmaa Neidonkengistä. Onnittelut heille tulevaan toimintakauteen!

Kokouksessa ja iltajuhlassa palkittiin klubeja ja yksittäisiä lioneja aktiivisesta toiminnasta. Kaikille Lions L-piiri leijonille annettiin myös yhteinen kunniakirja työstään kansainvälisen presidentin Patti Hillin allekirjoituksella. Iltajuhlassa oli puheita, esityksiä, hyvää ruokaa ja lopuksi tanssia. Paikalla oli lähes 90 Melvin Jones jäseniä, Ritaria sekä lioneja puolisoineen unohtamatta piirin LEO-klubin edustajaa.

KIITOS kaikille kokoukseen ja juhlaan osallistujille, teitte päivästä minulle ja puolisololleni ikimuistaisen ja merkityksellisen. Tulen muistamaan aina piirimme yhteisöllisyyden sekä halun tehdä palvelutyötä. Kolmen vuoden aikana olen kiertänyt kaikki klubit ja jokaisessa klubissa tehdään merkityksellistä palvelutyötä paikallisesti että kansallisesti ja kansainvälisesti. KIITOS teille!

Piirin jäsenkasvu on nousussa, josta myös liiton puheenjohtaja Mika Pirttivaara teki huomion ja antoi kiitoksen piirimme klubeille. Hän toi myös esille piirimme voimavaran: yhteisöllisyyden ja halun vaikuttaa sekä tehdä merkityksellisiä tekoja, yhdessä pystymme hyvän ihmeisiin.

Lion Portal alkaa piakkoin toimimaan. Nyt kannattaa kuitenkin olla maltillinen ja odottaa, että Portal alkaa toimimaan virallisesti. Joku teistä on voinut jo siihen tutustua ja huomata, että suomen kieli on siellä erikoinen, käännökset hieman hassuja. Mutta odotetaan ja yhdessä tästäkin mennään eteenpäin, koulutusta tulee toukokuun aikana piirin taholta.

Lions Liikuntaviikko on 11-19.5.2024 ja haastankin jäsenet ja klubit yhteisiin tempauksiin. <https://liikunta.lions.fi/> nettisivuille voi ilmoittaa esim. klubin omia tapahtumia tai lohkon tapahtumia. Nyt L-piirin lionit liikkumaan hyvässä ja iloisessa seurassa!

Kulmat kuntoon tempauksen aika koittaa, kun lumet sulavat ympäristöstä ja siivouksen tarve tulee nähtäväksi. Yksittäiset klubit tai useammat klubit voivat tämän ympäristöaktiviteetin hyvin tehdä ja samalla tulee liikuttua ja nautittua luonnosta ja kavereiden seurasta. Liiton nettisivuilla on tiedottamiseen hyvää materiaalia <https://www.lions.fi/toiminta/kampanjat/ymparistoleijonat/kulmat-kuntoon-haaste-kiiriyli-valtakunnan/>



## Lions Clubs International

MD 107 Finland  
L-piiri

### Valmennukset toukokuussa (klubeille lähetetty viestiä 29.4.2024)

Lauantaina Rovaniemellä Saaren koululla, Uutelankuja 1 Saarenkylä, virkailijavalmennukset. Paikalle tulee myös liiton viestinnästä Ulla Karppinen. Klubien tulevat presidentit, jäsen- ja palvelujohtajat sekä viestinnän vastaavat ovat tervetulleita. Ilmoittautumiset Katri Virtaselle [katri.virtanen2@gmail.com](mailto:katri.virtanen2@gmail.com)

Klubien rahastonhoitajat koulutetaan etänä tiistaina 14.5.2024 klo 18.00 alkaen. Ilmoittautumiset Päivi Frantille [paivi.frantti@gmail.com](mailto:paivi.frantti@gmail.com)

Alueen- ja lohkonpuheenjohtajille valmennus lauantaina 18.5.2024 klo 12.00-16.00 OAJn toimitiloissa Korkalonkatu 18 Rovaniemi, ilmoittautumiset Katrille [katri.virtanen2@gmail.com](mailto:katri.virtanen2@gmail.com)

Kausi alkaakin olla lopuillaan ja tässä vaiheessa voikin sanoa, että hyvien ja merkityksellisten aktiviteettien avulla olette palvelleet ja auttaneet monia kanssaihmissä tekojenne avulla, vaikka monella klubilla on vielä aktiviteetteja odottamassa tekemistä.

Palvelua ja yhdessä tekemistä ilolla,

Tiina ja Tapani



### Linkit:

Auta lasta auta perhettä, LCIF-lahjoitus, Arne Ritari -säätio, Kulmat kuntoon

<https://www.lions.fi/toiminta/lapset-ja-nuoret/auta-lasta-auta-perhetta-aktiviteetti/>

<https://www.lions.fi/toiminta/lahjoita/tee-lahjoitus/>

<https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/>

<https://www.lions.fi/toiminta/kampanjat/ymparistoleijonat/kulmat-kuntoon-haaste-kiirii-yli-valtakunnan/>

Moni teistä on huomannut, että välillä tekstissä on jopa koomisia kirjoitusvirheitä, mutta toivottavasti se ei ole vaikuttanut sisältöön. Pahoittelut tästä.



# Lions Clubs International

MD 107 Finland  
L-piiri